[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

«10» июня 2010 года № 12

с. Багаряк

О проведении мероприятий по

реконструкции и ремонту жилья,

социальных учреждений, водоснабжения,

канализационных коммуникаций для работы
в зимних условиях 2010-2011 годов

Руководствуясь положениями Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Багарякского сельского поселения от 21 октября 2008 года № 94, заслушав выступления докладчиков, Совет депутатов Багарякского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить мероприятия по реконструкции и ремонту жилья, социальных учреждений, водоснабжения, канализационных коммуникаций для работы в зимних условиях 2010-2011 годов.

2. Главе Багарякского сельского поселения (А.Н. Шульгину) совместно с руководством ООО ЖРСП «Старт» (М.В. Кацан) изыскать денежные средства для выполнения мероприятий по реконструкции и ремонту жилья, социальных учреждений, водоснабжения, канализационных коммуникаций для работы в зимних условиях 2010-2011 г., определить дополнительные источники финансирования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Багарякского сельского поселения (А.Н. Шульгина).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его утверждения Советом депутатов Багарякского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Багарякского сельского поселения

         Л.А. Первушина